ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 февраля 2017 г. N 76-р

О МЕЖВЕДОМСТВЕННОМ ВЗАИМОДЕЙСТВИИ НА ЭТАПЕ РАЗРАБОТКИ
И РАССМОТРЕНИЯ ПРЕДЛОЖЕНИЙ О РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТОВ

ГОСУДАРСТВЕННО-ЧАСТНОГО ПАРТНЕРСТВА, ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЙ О
РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТОВ ГОСУДАРСТВЕННО-ЧАСТНОГО ПАРТНЕРСТВА,

ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МОНИТОРИНГА РЕАЛИЗАЦИИ СОГЛАШЕНИЙ О
ГОСУДАРСТВЕННО-ЧАСТНОМ ПАРТНЕРСТВЕ

В целях реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года N 224-ФЗ "О
государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", а также обеспечения
межведомственного взаимодействия и координации деятельности органов исполнительной власти
Тульской области на этапе разработки и рассмотрения предложений о реализации проектов
государственно-частного партнерства, принятии решений о реализации проектов государственно-частного
партнерства, осуществлении мониторинга реализации соглашений о государственно-частном
партнерстве в Тульской области, в соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области:

1. Установить, что:

а) определение органа исполнительной власти Тульской области, выступающего от имени
публичного партнера, а также перечня органов и юридических лиц, выступающих на стороне публичного
партнера, осуществляется распоряжением правительства Тульской области о реализации проекта
государственно-частного партнерства;

б) до принятия распоряжения правительства Тульской области о реализации проекта
государственно-частного партнерства от имени Тульской области полномочия публичного партнера
осуществляет орган исполнительной власти Тульской области, осуществляющий полномочия в сфере, в
которой планируется реализация проекта государственно-частного партнерства.

2. Министерству экономического развития Тульской области в срок до 10 марта 2017 года
разработать и утвердить Порядок межведомственного взаимодействия на этапе разработки и
рассмотрения предложений о реализации проектов государственно-частного партнерства, принятия
решений о реализации проектов государственно-частного партнерства, осуществления мониторинга
реализации соглашений о государственно-частном партнерстве.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области - председатель
правительства Тульской области

Ю.М.АНДРИАНОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 12.10.2023Распоряжение правительства Тульской области от 28.02.2017 N

76-р "О межведомственном взаимодействии на этапе разработки
...

consultantplus://offline/ref=62F705E34EA2E7BF062F8D5B47E30D1D08398830D528F9E80F79C676BD7980C98F942A4370B383E8EB1910657A3D712486DDB3F0A799F49BvDc4N
consultantplus://offline/ref=62F705E34EA2E7BF062F9356518F53160B37D735D32DF5BB5028C021E229869CCFD42C1633F78DE9E91240343C632874C096BFF1BB85F599C947BCE0vCc9N
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru